
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/108/

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 22:08:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2014

N° do Processo/Ano: 1/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2014 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA EM
BOTIJA DE 13 KG
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA EM
BOTIJA DE 13 KG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2014 00:00:00REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/108/registro-de-precos-para-futuro-fornecimento-de-gas-de-cozinha-em-botija-de-13-kg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2ADCDAA3-C847-CA3D-33BA-CE5DB1C350A1}.pdf

